
 
 

UCHWAŁA NR 75/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 46/2009 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Przemyśl 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021, poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr 46/2009 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Przemyśl, zmienionej uchwałą nr 164/2019 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 16 września 2019 r., 
oraz uchwałą nr 139/2022 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 27 września 2022 r., w § 8 w tabeli po wierszu 
7 dodaje się wiersze 8 i 9 o następującej treści: 

8 zajęć dydaktycznych w szkołach, w których zajęcia prowadzone są dwujęzycznie 19 % 
9 zajęć dydaktycznych przez nauczycieli danego języka obcego w oddziałach 

dwujęzycznych 
14 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący                                               
Rady Miejskiej 

 
 

Robert Bal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3060



Uzasadnienie

W związku z planowanym kształceniem w oddziale dwujęzycznym w I Liceum Ogólnokształcącym
w Przemyślu, począwszy od roku szkolnego 2023/2024, istnieje konieczność ustalenia dodatków za trudne
warunki pracy dla nauczycieli prowadzących zajęcia w tym oddziale, zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy.

Ustalenie wysokości dodatków dla nauczycieli należy do kompetencji organu prowadzącego,
wykonywanych przez radę gminy.

Proponuje się określić kwotę dodatków w następujący sposób:

- 19 % kwoty bazowej – dla nauczycieli realizujących zajęcia dwujęzyczne (tj. 756 zł)

- 14 % kwoty bazowej – dla nauczycieli języka obcego (tj. 557 zł)

Dodatek będzie wyliczany proporcjonalnie do liczby godzin realizowanych w oddziale dwujęzycznym.

W 2023 r. realizacja uchwały spowoduje skutek finansowy w wysokości ok. 600 zł miesięcznie, tj.
2 400 zł rocznie.

Treść niniejszego projektu uchwały została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi
nauczycieli, tj. z Okręgiem Podkarpackim ZNP oraz KM NSZZ Solidarność POiW w Przemyślu.

  

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Robert Bal 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3060


	Uchwała
	Uzasadnienie

		2023-06-07T12:02:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




